
UCHWAŁA NR 164/XXIII/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w drodze darowizny nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Suchedniów na rzecz Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Św. Andrzeja Apostoła w Suchedniowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 65, 284, 471, 782), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Parafii Rzymsko-Katolickiej                    
p.w. Św. Andrzeja Apostoła w Suchedniowie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Suchedniów, 
oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 6656/3 o powierzchni 0,0387 ha, położonej 
w Suchedniowie przy ul. Cmentarnej, dla której Sąd Rejonowy w Skarżysku – Kamiennej Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW KI1R/00037119/7. 

2. Darowiznę dokonuje się w związku z realizacją celu publicznego – z przeznaczeniem na obsługę 
i utrzymanie cmentarza.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący                                                             
Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Adamiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3370066-730A-4697-833C-66E38B1FC2BE. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.
z 2020 r. poz. 65 ze zm.), nieruchomość wchodząca w skład zasobu gminnego może być przedmiotem
darowizny na cele publiczne, a także przedmiotem darowizny dokonywanej między Skarbem Państwa
a jednostką samorządu terytorialnego, a także między tymi jednostkami.

Darowizny nieruchomości stanowiącej przedmiot własności jednostki samorządu terytorialnego dokonuje
jej organ wykonawczy – za zgodą rady gminy.

Uchwała Rady Miejskiej wyrażająca zgodę na dokonanie darowizny nieruchomości stanowić będzie
podstawę do zawarcia aktu notarialnego z czynności darowizny. W akcie notarialnym darowizny
nieruchomości określony zostanie cel publiczny – obsługa i utrzymanie cmentarza, na jaki nieruchomość
została darowana. Wszystkie koszty, opłaty i podatki związane z zawarciem umowy notarialnej ponosi
obdarowany. W przypadku niewykorzystania nieruchomości na wskazany cel, darowizna podlegać będzie
odwołaniu.

 

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3370066-730A-4697-833C-66E38B1FC2BE. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

